
 

Универзитет „Св. Кирил и Методиј“ – Скопје 
Филолошки факултет „Блаже Конески“ - Скопје 

бул. „Гоце Делчев“ бр. 9а, 1000 Скопје, Р. Северна 
Македонија 

Деканат: +389 2 3240 401, Централа: +389 2 3240 400 
Факс.: +389 2 3223-811  

 

Бр. 25-137/43  

 26.2.2021  

 Скопје  

  

 

Врз основа на Одлуките бр. 25-1553/1 од 11.11.2020, бр. 25-1553/4 од 3.2.2021, 25-137/1 од 

25.1.2021 и бр. 25-137/2 од 25.1.2021 година, Записникот бр. 25-137/4 од 24.2.2021 и 

Записникот за утврдување на резултатите од гласањето за избор на членови и претседател 

на Факултетското студентско собрание на Филолошкиот факултет „Блаже Конески“- 

Скопје бр. 25-137/42 од  26.2.2021 год., Изборната комисија донесува  

 

ОДЛУКА 

за избор на членови и претседател на Факултетското студентско собрание 

на Филолошкиот факултет „Блаже Конески“- Скопје  

 

I 

 

 

За претседател на Факултетското студентско собрание избрана е кандидатката 

Јана Србиновска. 

 

За членови на Факултетското студентско собрание од прва година избрани се 

следните кандидати: 

1. Ана Љубиќ  

2. Анабела Спасовска  

3. Арта Салиу  

4. Елизабета Софраноска  

5. Мартина Василеска  

6. Фросина Милковска  

За членови на Факултетското студентско собрание од втора година избрани се 

следните кандидати: 

1. Викторија Постоловска  

2. Елена Кежароска  

3. Христијан Стојановски  

4. Ана-Марија Арсова  

5. Мина Јовковска  

6. Небојша Стојменовиќ  

За членови на Факултетското студентско собрание од трета година избрани се 

следните кандидати: 



 

Универзитет „Св. Кирил и Методиј“ – Скопје 
Филолошки факултет „Блаже Конески“ - Скопје 

бул. „Гоце Делчев“ бр. 9а, 1000 Скопје, Р. Северна 
Македонија 

Деканат: +389 2 3240 401, Централа: +389 2 3240 400 
Факс.: +389 2 3223-811  

 

1. Борис Симоновски  

2. Илир Салиу  

3. Марија Аризаноска  

4. Марија Муратовска  

5. Мустафа Сухејб  

6. Сара Деспотовска  

За членови на Факултетското студентско собрание од четврта година избрани се 

следните кандидати: 

1. Софија Ставреска  

2. Љупка Алексова  

3. Матеја Андонова  

4. Бусе Асанова  
 

 

Образложение 

 

Поради пријавен технички проблем од страна на студентите, резултатите од 

електронското гласање одржано на ден 24.2.2021 година беа поништени со Записник бр. 

25-137/4 од 24.2.2021. На ден 26.2.2021 година се одржа повторно гласање. Електронското 

гласање се одвиваше без проблем. По завршување на гласањето, врз основа на 

генерираните резултатите од платформата за гласање, Комисијата ги утврди резултатите и 

донесе Одлука за избор на претседател и на членови на Факултетското студентско 

собрание како во диспозитивот.  

 

II 

Одлуката стапува во сила од денот на донесувањето.  

 

III 

 

Примерок од Одлуката да се објави на веб-страницата на Факултетот и да се 

достави до деканот, продеканот за настава, членовите на Изборната комисија, 

Одделението за општи и правни работи и човечки ресурси и до Архивата на Факултетот.  

 

 

 



 

Универзитет „Св. Кирил и Методиј“ – Скопје 
Филолошки факултет „Блаже Конески“ - Скопје 

бул. „Гоце Делчев“ бр. 9а, 1000 Скопје, Р. Северна 
Македонија 

Деканат: +389 2 3240 401, Централа: +389 2 3240 400 
Факс.: +389 2 3223-811  

 

 


